
令和５年度　入札結果（物品）

No. 開札日 入札の方法 物品の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込み）

発注担当課

1 令和5年3月2日 指名競争入札 SPトナー　6400S/Hほか（単価契約） リコージャパン　株式会社 千葉県千葉市中央区新町２４番９号 1,265,000円 行政管理課

２ 令和5年3月2日 指名競争入札 手指消毒用アルコール（単価契約） 有限会社　野田酸素商会 野田市上花輪６２０番地 7,392円 保健センター

３ 令和5年3月2日 指名競争入札 共用自動車（電気自動車）
千葉日産自動車　株式会
社

千葉県千葉市中央区本千葉町９番２１号 4,289,912円 管財課

4 令和5年3月2日 指名競争入札 スタッキングベットほか
広文堂ＮＥＷ・ＤＸ　株式
会社

千葉県流山市松ケ丘一丁目４６２番地の９
０

3,541,945円 保育課

5 令和5年3月3日 指名競争入札 トイレットペーパー（単価契約） 若狭屋 野田市七光台２３４番地の３ 4,015円 学校教育課

6 令和5年3月3日 指名競争入札 キレ－ト剤（単価契約） 株式会社　アクティー 野田市木間ケ瀬４９８１番地 380円 清掃管理課

7 令和5年3月3日 指名競争入札 消石灰（単価契約） 横山商事　株式会社 千葉県船橋市西船五丁目２６番２５号 32円 清掃管理課

8 令和5年3月3日 指名競争入札 特殊反応助剤（単価契約） 有限会社　野田酸素商会 野田市上花輪６２０番地 209円 清掃管理課

9 令和5年3月3日 指名競争入札 脱水高分子凝集剤ほか（単価契約） サンリライ　株式会社 野田市鶴奉７２番地の７ 7,971,788円 清掃管理課

10 令和5年3月3日 指名競争入札 硫酸バンドほか(単価契約） 有限会社　野田酸素商会 野田市上花輪６２０番地 3,999,050円 清掃管理課

11 令和5年3月3日 指名競争入札 栄養剤ＥＮＰ－２００（単価契約） サンリライ　株式会社 野田市鶴奉７２番地の７ 8,976円 清掃管理課

12 令和5年3月3日 指名競争入札 特殊アスファルト常温合材（単価契約） 墨東化成工業　株式会社 東京都墨田区千歳一丁目８番１４号 1,375円 補修事務所

13 令和5年3月3日 指名競争入札 ＰＰバンド（単価契約） サンリライ　株式会社 野田市鶴奉７２番地の７ 4,158円 清掃管理課

14 令和5年3月3日 指名競争入札 活性炭又は亜炭コークス（単価契約） 圭英薬品　株式会社 野田市船形１１０９番地３ 528円 清掃管理課

15 令和5年3月3日 指名競争入札 再生紙Ａ４(単価契約) 株式会社　ナカオサ 野田市中野台３８３番地 2,222円 管財課

16 令和5年3月3日 指名競争入札 再生紙Ａ３(単価契約) 株式会社　ナカオサ 野田市中野台３８３番地 2,728円 管財課

17 令和5年5月19日 指名競争入札 アルファ化米（白飯及び白がゆ） 加賀屋産業　株式会社
千葉県柏市柏５丁目３番７号ＫＳマンション
３０３

2,167,074円 防災安全課

18 令和5年5月19日 指名競争入札 災害用ドローンほか 三峰無線　株式会社 我孫子市本町三丁目４番３３号 1,901,240円 消防署

19 令和5年5月19日 指名競争入札 ネオクロールニューＳほか 東昭化学　株式会社
東京都千代田区神田佐久間町２丁目７番
地　第６東ビル２階

2,872,620円 教育総務課

20 令和5年6月27日 指名競争入札 電気スチームコンベクションオーブン 株式会社　アイホー
千葉県千葉市中央区都町７丁目１０番１０
号

4,081,000円 学校教育課

21 令和5年7月6日 指名競争入札 感染防止衣 エイバン商事　株式会社 東京都豊島区駒込一丁目１４番９号 1,999,800円 消防署

22 令和5年7月19日 指名競争入札 消防職員被服等貸与品（単価契約） 株式会社　清水商会 千葉県千葉市中央区仁戸名町４４０番地８ 4,082,078円 消防総務課

- 1 -



令和５年度　入札結果（物品）

No. 開札日 入札の方法 物品の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込み）

発注担当課

23 令和5年8月1日 指名競争入札 リサイクルペット樹脂製食器 日本調理機　株式会社
千葉県千葉市若葉区みつわ台４丁目２番
１８号

2,534,125円 学校教育課

24 令和5年10月17日 指名競争入札 給食用備品（南部小学校回転釜他） 株式会社　関東三貴
千葉県千葉市若葉区西都賀二丁目７番５
号

9,350,000円 学校教育課

25 令和5年10月27日 指名競争入札 回転釜（北部中学校） 新日本厨機　株式会社 千葉県千葉市稲毛区緑町１丁目２６番８号 957,000円 学校教育課

26 令和5年10月30日 指名競争入札 共用自動車（軽トラック）
株式会社　相澤モーター
ス

野田市中里５７４番地 1,071,061円 管財課

27 令和5年11月27日 指名競争入札 資源回収用ペットボトル用回収袋ほか 赤城工業 株式会社 東京都江東区北砂一丁目１３番４号 919,000円 清掃計画課

28 令和5年12月6日 指名競争入札
公衆無線LAN機器購入及び公衆無線LAN
サービスに係る通信（長期継続契約）

日本電信電話　株式会社
千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目３番地
幕張テクノガーデンビルＤ棟１３階

1,128,050円 保健センター

29 令和5年12月25日 指名競争入札
公衆無線LAN機器購入及び公衆無線LAN
サービスに係る通信（長期継続契約）

日本電信電話　株式会社
千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目３番地
幕張テクノガーデンビルＤ棟１３階

1,483,570円 営繕課

30 令和5年12月26日 指名競争入札 ＬＥＤ投光器一式 日之出屋金物店 野田市清水２６８番地 6,974,352円 防災安全課

31 令和6年1月26日 指名競争入札 子ども館用備品（卓球台等）
有限会社　カミーノスポー
ツ

野田市目吹２０２０番地の１ 966,515円 児童家庭課

32 令和6年1月26日 指名競争入札 子ども館用備品（室内玩具） 有限会社　オヌマ 野田市木間ケ瀬３１９４番地の５ 1,140,975円 児童家庭課

33 令和6年1月26日 指名競争入札 エバーメッシュマットほか 教育企画 野田市古布内１４７９番地１ 917,400円 教育総務課

34 令和6年1月26日 指名競争入札 セーブマンプロ一式 日本船舶薬品　株式会社
東京都江東区深川１丁目１番５号和倉ビル
２階

2,513,637円 消防署

35 令和6年2月1日 指名競争入札 事務用椅子等 株式会社　冨士見屋商店 野田市野田３５５番地 2,180,200円 総務部人事課

36 令和6年2月1日 指名競争入札 災害対策用備蓄品（不織布マスク） 株式会社　サイボウ
千葉県柏市泉町７‐１９ミルキーウェイ柏１
０２号室

1,584,000円
市民生活部防災安全
課

37 令和6年2月13日 指名競争入札 避難所用間仕切りテント一式 星野総合商事　株式会社
千葉市中央区道場北一丁目１７番１４号
ジュネスハイツ　１０６号

912,450円
市民生活部防災安全
課

38 令和6年2月16日 指名競争入札 ストレッチャーカバーほか
株式会社　栗原医療器械
店

千葉県柏市吉野沢１‐７ 1,087,350円 消防署

- 2 -


